

تاریخ: ۹۵/۰۹/۲۹

شماره: ۹۵/۰۴ م

## بسمه تعالی

### خلاصه صورتجلسه مجمع

#### صندوق سرمایه‌گذاری مشترک نیکوکاری ندای امید

جلسه مجمع صندوق سرمایه‌گذاری مشترک نیکوکاری ندای امید روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۲۹، رأس ساعت ۱۰:۳۰ در محل شرکت کارگزاری آبان جهت بررسی و تصمیم‌گیری در رابطه با دستور جلسه مجمع به شرح ذیل تشکیل گردید. پیرو ابلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۰۷۱ سازمان بورس و اوراق بهادار با اصلاح ترکیب دارایی‌های صندوق جهت اتخاذ موقعیت در بازار اختیار معامله خرید سهام توسط صندوق (به شرح جدول زیر) موافقت گردید.

نسبت از کل دارایی‌های صندوق	شرح
حداقل ۷۰٪ از کل دارایی‌های صندوق	۱- سهام، حق تقدم سهام و قرارداد اختیار معامله خرید سهام پذیرفته شده در بورس تهران یا بازار اول و دوم فرابورس ایران و واحدهای سرمایه‌گذاری "صندوق‌های سرمایه‌گذاری غیر از اوراق بهادار" ثبت شده نزد سازمان.
حداکثر ۵٪ از اوراق منتشره ناشر	۲- سهام و حق تقدم سهام منتشره از طرف یک ناشر.
حداکثر ۱۰٪ از اوراق منتشره ناشر	۲-۱- سهام و حق تقدم سهام پذیرفته شده در بورس تهران و قرارداد اختیار معامله خرید همان سهام.
حداکثر ۵٪ از کل دارایی‌های صندوق	۲-۲- سهام و حق تقدم پذیرفته شده در بازار اول و دوم فرابورس ایران و قرارداد اختیار معامله خرید همان سهام.
حداکثر ۳۰٪ از کل دارایی‌های صندوق	۳- سهام، حق تقدم سهام و قرارداد اختیار معامله خرید سهام طبقه بندی شده در یک صنعت
حداکثر ۲۰٪ از کل دارایی‌های صندوق	۴- سهام، حق تقدم سهام و قرارداد اختیار معامله خرید سهام پذیرفته شده در بازار اول و دوم فرابورس ایران
حداکثر ۵٪ از کل دارایی‌های صندوق و تا سقف ۳۰٪ از تعداد واحدهای صندوق سرمایه‌پذیر که نزد سرمایه‌گذاران می‌باشد.	۵- واحدهای سرمایه‌گذاری "صندوق‌های سرمایه‌گذاری غیر از اوراق بهادار".
حداکثر ۵٪ از کل دارایی‌های صندوق	۶- سرمایه‌گذاری در گواهی سپرده کالایی پذیرفته شده نزد یکی از بورس‌ها.

حداکثر ۵٪ از ارزش روز سهام صندوق	۷- اخذ موقعیت خرید در قرارداد اختیار معامله خرید سهام
حداکثر ۱۰٪ از تعداد سهام پایه موجود در پرتفوی مجاز سرمایه‌گذارای صندوق در سهام	۸- اوراق بهادار با درآمد ثابت، گواهی سپرده بانکی و سپرده بانکی

جلسه در ساعت ۱۰:۳۰ با ذکر صلوات پایان یافت.

اسامی دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری مدیریتی و حاضر در جلسه مجمع صندوق سرمایه‌گذاری مشترک نیکوکاری  
ندای امید به شرح زیر است:

آقای علی گشاده فکر ، شرکت کارگزاری آبان ، آقای علی اکبر سبحانی ، آقای بابک حقیقی مهمان‌داری  
انجمن خیریه حمایت از بیماران سرطانی استان آذربایجان غربی ، شرکت کارگزاری سرمایه و دانش